
Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 1 de 9

  Etapa y Curso: Tres años

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  A G, I

  A L, A C

  B V, N

  C A, A

  C L, A

  F A, A

  F P, Y

  F S, M

  F G, N

  G F, C

  G G, M

  G A, A

  G C, B

  G R, A

  H B, R

  I M, I

  M P, P

  M R, G

  M C, L S

  M, A

  N, D

  P V, N

  P N, A

  Q M, R

  R G, P M

  S G, J

  T B, E

  V S, F

05/12/16

22/01/16

07/12/16

05/12/16

31/07/16

01/09/16

26/07/16

09/11/16

23/07/16

23/05/16

10/08/16

27/11/16

09/05/16

08/08/16

09/05/16

12/10/16

31/10/16

16/01/16

24/01/16

13/04/16

21/10/16

26/08/16

02/01/16

02/11/16

15/03/16

27/08/16

29/10/16

19/07/16

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1701974

1701942

1701707

1689129

1701760

1689126

1701150

1703670

1703443

1619040

1675455

1702190

1658614

1703646

1701171

1701184

1701741

1703698

1702182

1701722

1672481

1703908

1701775

1660689

1702659

1701754

1701734

1701217

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 16,000

 8,000

 16,000

 8,000

 8,000

 8,000

 5,000

 0,000

 16,000

 13,500

 25,000

 10,000

 13,000

 8,000

 9,500

 18,000

 15,000

 16,000

 8,000

 8,000



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 2 de 9

  Etapa y Curso: Cuatro años

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 3 de 9

  Etapa y Curso: Cinco años

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 4 de 9

  Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  A M, R

  F V, I

  I V, A

  J S, A

14/12/13

07/06/13

11/01/12

08/04/13

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1595880

1524422

1701996

1593764

 1,000

 0,000

 1,000

 0,000



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 5 de 9

  Etapa y Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 6 de 9

  Etapa y Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 7 de 9

  Etapa y Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  R C, O 01/06/10

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1500184  1,500



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 8 de 9

  Etapa y Curso: 5º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  I V, S

  V M, L M

04/01/09

17/12/08

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1702154

1705123

 1,000

 0,000



Miércoles, 15 de Mayo de 2019

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 9 de 9

  Etapa y Curso: 6º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  S V, J D 15/02/08

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1702170  2,000


