Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Tres años

A G, I A L, A C B V, N	1701974 1701942 1701707	05/12/16 22/01/16	8,000 8,000
·	1701707		8 000
B V, N			0,000
		07/12/16	8,000
C A, A	1689129	05/12/16	8,000
C L, A	1701760	31/07/16	8,000
F A, A	1689126	01/09/16	8,000
FP, Y	1701150	26/07/16	8,000
FS, M	1703670	09/11/16	8,000
F G, N	1703443	23/07/16	16,000
G F, C	1619040	23/05/16	8,000
G G, M	1675455	10/08/16	16,000
G A, A	1702190	27/11/16	8,000
G C, B	1658614	09/05/16	8,000
G R, A	1703646	08/08/16	8,000
HB, R	1701171	09/05/16	5,000
I M, I	1701184	12/10/16	0,000
M P, P	1701741	31/10/16	16,000
M R, G	1703698	16/01/16	13,500
M C, L S	1702182	24/01/16	25,000
M, A	1701722	13/04/16	10,000
N, D	1672481	21/10/16	13,000
P V, N	1703908	26/08/16	8,000
P N, A	1701775	02/01/16	9,500
Q M, R	1660689	02/11/16	18,000
R G, P M	1702659	15/03/16	15,000
S G, J	1701754	27/08/16	16,000
T B, E	1701734	29/10/16	8,000
V S, F	1701217	19/07/16	8,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 1 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Cuatro años

pellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
-------------------	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 2 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Cinco años

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT	
				1

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 3 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
A M, R	1595880	14/12/13	1,000
FV, I	1524422	07/06/13	0,000
IV, A	1701996	11/01/12	1,000
J S, A	1593764	08/04/13	0,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 4 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот	ı
--------------------	-----	------------------	-----	---

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 5 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

	NIE	Fecha Nacimiento	тот
--	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 6 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
R C, O	1500184	01/06/10	1,500

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 7 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 5º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
IV, S	1702154	04/01/09	1,000
V M, L M	1705123	17/12/08	0,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 8 de 9

Dirección: Ctra. del Obispo, 96 C.P.: 33209 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985389190
 Fax:
 985140304
 E-Mail:
 noega@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 6º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
S V, J D	1702170	15/02/08	2,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2019 Página 9 de 9